

Årsredovisning

Holubek Design AB

559184-4484

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Miroslaw Holubek
2022-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom industrideknink.

Företaget utveckla lösningar för flera av de globala målen för hållbar utveckling, framför allt målen om hållbar industri och innovationer.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2112-2211	2012-2111	1912-2011	1812-1911
Nettoomsättning	427	719	1 455	1 117
Resultat efter finansiella poster	257	-133	681	966
Soliditet %	156	91	60	63

Under året 2020-2021 coronasituationen påverkade negativt bolagets verksamhet och nettomsättning minskade. 2021-2022 företaget minskade kostnader och resultat blev positiv igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	932 588	-133 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-290 000	
- Balanseras i ny räkning		-133 085	133 085
- Årets resultat			230 734
- Belopp vid årets utgång	50 000	509 503	230 734

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	509 503
Årets resultat	230 734
Summa	740 237

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	553 237
Summa	740 237

RESULTATRÄKNING

1

	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	427 336	719 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	427 336	719 361
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-151 965	-171 046
Personalkostnader	-6 614	-669 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 000	-11 000
Summa rörelsekostnader	-169 579	-851 185
Rörelseresultat	257 757	-131 824
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 082	-1 261
Summa finansiella poster	-1 082	-1 261
Resultat efter finansiella poster	256 675	-133 085
Resultat före skatt	256 675	-133 085
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 941	0
Årets resultat	230 734	-133 085

BALANSRÄKNING

1

		2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 500	38 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 500	38 500
Summa anläggningstillgångar		27 500	38 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 610	0
Övriga fordringar		436	434
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		156 046	434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 093	897 421
<i>Summa kassa och bank</i>		323 093	897 421
Summa omsättningstillgångar		479 139	897 855
SUMMA TILLGÅNGAR		506 639	936 355

BALANSRÄKNING

	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	509 503	932 588
Årets resultat	230 734	-133 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	740 237	799 503
Summa eget kapital	790 237	849 503
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-383 369	-99 759
Övriga skulder	99 771	186 611
Summa kortfristiga skulder	-283 598	86 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	506 639	936 355

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-11-30

2021-11-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-11-30

2021-11-30

Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-16 500	-5 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående avskrivningar	-27 500	-16 500
Redovisat värde	27 500	38 500

UNDERSKRIFTER

Malmö

Mirosław Holubek

Mirosław Holubek

2022-12-07